fim de atender às demandas da Câmara Municipal de Grossos/RN em solenidades, sessões especiais,
eventos comemorativos, audiências públicas e demais atividades oficiais, incluindo o fornecimento,
montagem, instalação e retirada dos itens ornamentais., no valor total de  R$ 44.000,00 (quarenta e
quatro mil reais ) ancorado no Art. 75, inciso II, da lei Federal nº 14.133/2021.

Grossos/RN, 16 de setembro de 2025

Dauster Renard Souza de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Grossos